
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Uchwała Nr XII/72/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1 564 785,10 zł do kwoty 72 705 497,22 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 571 000,00 zł do kwoty 57 031 954,77 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr la,

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 214,90 zł do kwoty 15 673 542,45 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr Ib.

§2 .

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 595 914,92 zł do kwoty 81 432 303,50 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 602 266,42 zł do kwoty 55 620 339,28 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 2a,

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6 351,50 zł do kwoty 25 811 964,22 zł, 
zgodnie z Tabelą 2b.

§3 .

1. Deficyt Gminy Zarszyn zwiększył się o kwotę 31.129,82 zł i po zmianach wynosi 8 726 806,28 
zł i zostanie pokryty przychodami z następujących tytułów:

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 971 356,67 zł,

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 394 053,61 
zł,

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
50 000,00 zł,

d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5 311 396,00 zł.



2. Przychody Gminy Zarszyn wynoszą 10 823 410,28 zł, z tego:
a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 971 356,67 zł,

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 394 053,61 zł,
c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

50 000,00 zł,
d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 408 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 096 604,00 zł, z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 2 096 604,00 zł.

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa Tabela Nr 3.

§4 .

W uchwale Nr XI/63/2024 Rady Gminy Zarszyn z dnia 09 października 2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 Tabela Nr 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Zarszyn w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgonie 
z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5 .

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2024 r.

1) Ustala się dotację celową na pomoc finansową dla Miasta i Gminy Świerzawa na 
usuwanie skutków powodzi z przeznaczeniem na remont drogi szutrowej, obok rzeki 
Kamiennik w Świerzawie na działce geodezyjnej nr 90 w kwocie 20.000,00 zł.

2) Ustala się dotację celową dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. 
„Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa 
polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego” po zmianach w kwocie 
143 910,00 zł.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§6 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§7 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Ja Koniec. f,ny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XII/72/2024
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Pian po zmianie

750 Administracja publiczna 306 098,00 20 000,00 326 098,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 20 000,00 120 000,00

Wpływy z tytułu kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym 100 000,00 AAA AA •

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 10 957919,30 749 124,00 11 707 043,30

Wnlvwv 'r nndutlzn rnlnoon nndatLu loćnoon nnHatLn nd cnudLów i darnwirn nndatLu nd rwnnnćri rvwilnn-nrawnvrh nr»7 nndatLńw 

i opłat lokalnych od osób fizycznych
Wpływy' z tytułu podatku od spadków i darowizn 164 200,00 6 000,00 170 200,00
Wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 133 769,20 45 000,00 178 769,20

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 166 651,00 698 124,00 6 864 775,00
Wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych 6 150 663,00 698 124,00 6 848 787,00

758 Różne rozliczenia 28 311 453,96 801 876,00 29 113 329,96
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 801 876,00 801 876,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 801 876,00 801 876,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 942 059,40 -6 214,90 3 935 844,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 687 853,66 -6 214,90 681 638,76
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. „Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa 
polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła Polskokatolickiego w Bażanówce”

687 853,66 -6 214,90 681 638,76

Razem 71 140 712,12 1 564 785,10 72 705 497,22

P RZEyp D NICZĄC Y 
Ra1 ~

mgr nieczny



Tabela Nr la
do Uchwały Nr XlI/72/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 30 października 2024 roku

GMINY
ARSZYN 
Karpackie

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 306 098,00 20 000,00 326 098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 20 000,00 120 000,00

0920 ' ...... 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 10 957919,30 749 124,00 11 707 043,30
związane z ich poborem
U nłvuv / nnd‘jfLii mlnpan nndatlzn nndałLn nd cnadLAw i damwiTn nndotLn nd rwnnnćri nruilnn.nrauntrh

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 164 200,00 6 000,00 170 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 133 769,20 45 000,00 178 769,20

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 166 651,00 698 124,00 6 864 775,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 150 663,00 698 124,00 6 848 787,00

758 Różne rozliczenia 28 164 972,20 801 876,00 28 966 848,20

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 801 876,00 801 876,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 801 876,00 801 876,00
Razem 55 460 954,77 1 571 000,00 57 031 954,77

PRZ 
R

ODNiCZĄCY 
iny Zarszyn

gr nipczny



Tabela Nr Ib
do Uchwały Nr XIl/72/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 30 października 2024 roku

RADA GMINY 
3P 530 ZARSZYN 
wvj. podkarpackie

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan no zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 942 059,40 -6 214,90 3 935 844,50
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 687 853,66 -6 214,90 681 638,76

6090
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 687 853,66 -6 214,90 681 638,76

Razem 15 679 757,35 -6 214,90 15 673 542,45

PRZEW
Rady

mgr

DNICZĄCY 
y Zarszyn

nieczn



RADA GM SNY
38-530 ZARSZYN!'
woj. podkarpacki©

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XlI/72/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana

Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące

w tvm: w tym: w tym: w tvm: w tvm: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

z tego: złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2, 3

w yplaty z

gwarancji i 
poręczeń

wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2, 3

zakup i

akcji i 
udziałów

wniesienie

spółek praw a 
handlowego

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

600 Transport i łączność 16 786 537,11 103 628,60 16 890 165,71 1 659 649,04 1 287 063,68 1 000,00 1 286 063,68 372 585,36 6,00 0,00 0,00 0,00 15 230 516,67 15 230 516,67 1 906 274,00 o.oo 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 794 601,62 76 628,60 9 871 230,22 803 442.01 803 442,01 1 (8)0,00 802 442,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 9 067 788,21 9 067 788,21 1 906 274,(X) 0,00 0,00

60020 komunikacyjnych
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

447 117,13 7 (KM),00 454 117,13 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 117,13 423 117,13 0,00 0,00 0,00

60078 0,00 20(100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 (XX),00 0,00 0,00 0,(8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8)

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 256 150,00 22 000,00 1 278 150,00 906 650,00 906 650,00 3 000.00 903 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 500,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 242 150,00 22 (100,00 1 264 150,00 892 650,00 892 650,00 3 000,00 889 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 500.00 371 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 373 948,00 151 000,00 7 524 948,00 7 359 948,00 6 995 948,00 5 608 063,00 1 387 885,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 241 200,00 20 000,00 261 200,00 261 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 662 400,00 40 000,00 5 702 400,00 5 537 400,00 5 507 400,00 4 662 100,00 845 300,(8) 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,(X) 165 000,00 0,00 0,00 0,(X)

75085 terytorialnego 783 900,00 91 000,00 874 900,00 874 900,00 870 900,00 660 000,00 210 900,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 663 143.08 30 000,00 693 143,08 607 591,29 596 591.29 70 000,00 526 591,29 6 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 551,79 85 551,79 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże po za mc 614 143,08 30 000,00 644 143,08 558 591,29 547 591,29 70 000,00 477 591,29 6 000,00 5 000,00 0,00 o.oo 0,00 85 551,79 85 551,79 0,00 0,(X) 0,00

757 Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i poży czek oraz innych

1 262 217,00 50 000,00 1 312 217,00 1 312 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 zobowiązańjcdnostck samorządu 
tery torialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

1 262 217,00 50 <XX),(>0 1 312 217,00 1 312 217,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 l 312 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 283 009,11 1 078 508,00 23 361 517,11 22 980 517,11 20 974 957,22 17 779 302,30 3 195 654,92 1 037 372,00 897 721,89 70 466,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 220 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 759424,20 663 000,00 13 422 424,20 13 102 424,20 12 519497,36 10 996 628,90 1 522 868,46 0,00 582 926,84 0,00 0,00 0,00 320 000,(8) 320 000,00 220 000,(81 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 516815,92 250 500,00 2 767 315,92 2 767 315,92 2 654 207,02 2 314 232,35 339 974,67 0,00 113 108,90 0,00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0,00

80107 Świetlice szkolne 810 122,14 37 000,00 847 122,14 847 122,14 798 036,19 764 944,25 33 091,94 0,00 49 085,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

stosowania specjalne) organizacji nauki

755 067,37 31 908,00 786 975,37 786 975,37 783 875,37 670032,99 113 842,38 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i metod pracy dla dzieci w
80149 przedszkolach, oddziałach 

przedszkolny ch w szkołach 
podstawowych i innych fonnach 
wychowania przedszkolnego

740 578,94 1 500,00 742 078,94 742 078,94 573 343,67 528 492,67 44 851,00 155 000,00 13 735,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 969 576,75 94 000,00 2 063 576,75 2 063 576,75 1 956 811,82 1 799 757,82 157 054,00 0,00 106 764,93 0.00 0,00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 276 294,00 600,00 276 894,00 276 894,(X) 206 428,00 40 226,19 166 201,81 0,00 0,00 70 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomne cnalerzna 3 669 844 70 -16 900 00 3 66? 944 70 3 66? 944 70 7 086 990 66 1 041619 60 1 (Ul 470 96 400 ooo on 1 166 964 16 0 00 (1 (10 ono ooo non n on n nn n nn

85219 Ośrodki pomocy społecznej 934 408,20 -4 332,80 930 075,40 930 075,40 923 075,40 757 608,20 165 467,20 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 642 202,32 -12 567,20 629 635,12 629635,12 396 489,14 218 751,00 177 738,14 0,(X) 233 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 028 262,80 32 900,00 8 061 162,80 7 996 162,80 2 078 043,80 1 604 282,80 473 761,00 0,00 5 918 119,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 84 694,80 1 900,00 86 594,80 86 594,80 85 594,80 78 928,80 6 666,(X) 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00 15 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w w ieku do 
lat 3 646 443,00 16000,00 662 443,00 597 443,00 595 443,00 474 614,00 120 829,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00



w tym: w tym: w tym: w tym:

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

z tego: z tego:
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmiana Wydatki 

bieżące
Wydatki 

jednostek 
budżetowych:

wynagrodzenia i

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 788 137,76 101 129,82 7 889 267,58 4 276 781,46 3 141 081,46 166 150,00 2 974 931,46 989 220,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 192 000,00 50 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,(XI 0,00 242 000,00 0,00

90005 klimatu 170 830,(X) 31 129,82 201 959,82 201 959,82 57 479,82 26 350,00 31 129,82 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 902 279,42 20 000,00 3 922 279,42 524 793,30 524 793,30 0,00 524 793,30 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 010 980,54 23 648,50 7 034 629,04 2 117 232,45 836 832,45 159 287,72 677 544,73 1 280 000,00

07100 Domy i ośrodki kulimy, świetlice i 5 604 407,04 7n nM nn 5 674 407 na 1 437 I7H45 687 170 45 79 ton nn 657 870 45 750 non on

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 736 461,50 -6 351,50 730 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 140 112,00 10 000,00 150 112,00 150 112,00 149 712,00 129 987,72 19 724,28 0,00
926 Kultura fizyczna 1 165 039,05 20 000,00 1 185 039,05 547 500,00 317 500,00 104 200,00 213 300,00 230 000,00

02001 Ohi«‘ktv Krwirtnwi* 915 039 05 70 OM 00 935 039 05 797 500 OO 797 500 OO IO4 700 OO 193 300 00 (HM)

Razem 79 836 388.58 1 595 914,92 81 432 303,50 55 620 339,28 40 812 667,81 26 611 641,05 14 201 026,76 4 639 577,36

z tego:
w tvm: w tym: w tym: w ty m:

wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
■ .arielom imdl/Au. A 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3

w tym:

zakup i 
objęcie
oUaH I

udziałów

w tym:

wniesienie 
wkładów do

świadczenia 
na rzecz osób

wydatki na 
programy 

finansowane z

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń

wydatki na 
obsługę

handlowego

2 000,00 144 4X0,00 0,00 0,00 3 612 486,12 3 612 486,12 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 144 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,(X) 0,00 0,00 0,00 3 397 486,12 3 397 486,12 0,00 0,00 0,(M)

400,00 0,00 0,00 0,00 4 917 39639 4 917 39639 175 000,00 0,00 0,00

nnn nnn n nn n nn 4 187 786 59 4 187 786 50 i75 nnn on n nn n nn

0,00 o,oo 0,00 0,00 730 110,00 730 110,00 0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 637 539,05 637 539,05 0,00 0,00 0,00
o on (HM) 0 (W) (HM) 637 539 05 637 539 05 0 (Ml non (HM)

8 599 224,11 256 653,00 0,00 1 312 217,00 25 811 964,22 25 811 964,22 2 301 274,00 0,00 0,00

PRZ^WODN’CZĄCY

mgr Konieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woi. podkarpacki©

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr XII/72/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 556 020,44 103 628,60 1 659 649,04

60016 Drogi publiczne gminne 726813,41 76 628,60 803 442,01

4270 ” ■ • ■ 149 294,16 -n z a y f\

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 24 000,00 7 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 7 000,00 30 500,00
• ' • • -■ ' ■ • • ■ ■ • 0,00 AA

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

700 mipcykaninwa 884 650,00 77 non nn omt aso nn

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 870 650,00 22 000,00 892 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4260 7qVnn pneraii 140 000,00 90 non nn 1ńo nnn nn

750 Administracja publiczna 7 208 948,00 151 000,00 7 359 948,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 200,00 20 000,00 261 200,00

4210 7aknn materiałów i wvnnsażenia 10 000,00 5 nnn nn 1 s nnn nn

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 497 400,00 40 000,00 5 537 400,00

4140 Wnłatv na Państwnwv Fundusz Rehabilitacji Osób Nienełnnsnrawnvch 60 000,00 75 ono nn Rs nnn on

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 300,00 10 000,00 163 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75085 Wspólna nhslnoa jednostek samorządu tervtorialneoo 783 900,00 91 000.00 874 900.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 l 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 62 000,00 512 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia snołeczne 90 000,00 3 000 00 93 000 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 5 000,00 80 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 20 000,00 91 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 591,29 30 000.00 607 591.29

75412 Ochotnicze straże pożarne 528 591,29 30 000,00 558 591,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 391,29 10 000,00 89 391,29

4300 Zakun usług nozostałvch 99 000,00 20 000.00 119 000.00

757 Obsługa długu publicznego 1 262 217,00 50 000,00 1 312 217,00



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
1 262 217,00 50 000.00 1 312 217.00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 1 262 217,00 50 000,00 1 312 217,00

801 21 902 009,11 < me cne nn ii non sn 11

80101 Szkoły podstawowe 12 439 424,20 663 000,00 13 102 424,20
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514 926,84 68 000,00 582 926,84
4010 1 269 000,00 to nnn nn i a m nnn nn

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523 646,05 57 000,00 1 580 646,05
4260 Zakup energii 376 110,00 20 000,00 396 110,00
4790 6 903 731,73 4 on nnn nn 101 *711 ii

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 516 815,92 250 500,00 2 767 315,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 108,90 11 000,00 113 108,90
4010 467 808,35 AT nnn nn son one os

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 700,00 18 500,00 338 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy' 35 485,00 3 000,00 38 485,00
4260 7obnn nnpmii 106 890,00 s nnn nn 111 eon nn

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 156 207,87 150 000,00 1 306 207,87
80107 Św ietlice szkolne 810 122,14 37 000,00 847 122,14

3020 niA7alArs nzyinunrnHzpń 48 085,95 i nno nn 40 nes os

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 610,91 36 000,00 592610,91
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 755 067,37 31 908,00 786 975,37

4010 ncnłv\wp nranruunilrAur 491 311,96 on nnn nn S1 1 1U QA

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 100,00 3 000,00 94 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 2 308,00 25 108,00
4210 7i»VHn mafpriałAuz i iwnnca^nia 24 800,00 t aaa nn os Ann nn

4260 Zakup energii 21 600,00 3 000,00 24 600,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 740 578,94 1 500,00 742 078,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 617,20 1 000,00 71 617,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 436,29 500,00 11 936,29

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 764,93 2 000,00 106 764,93
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 667,67 5 000,00 45 667,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 760,00 15 000,00 273 760,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 287 719,81 72 000,00 1 359 719,81

80195 Pozostała działalność 276 294,00 600,00 276 894,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 600,00 4 600,00



Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 669 844,70 -16 900,00 3 652 944,70
85219 Ośrodki pomocy społecznej 934 408,20 -4 332,80 930 075,40

4260 Zakup energii 30 000,00 -4 332,80 25 667,20

85295 Pozostała działalność 642 202,32 -12 567,20 629 635,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 020,00 1 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -500,00 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -790,20 109,80

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -757,00 3 243,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 249,00 -500,00 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 7 963 262,80 32 900,00 7 996 162,80
85504 Wspieranie rodziny 84 694,80 1 900,00 86 594,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 078,00 1 500,00 62 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 881,80 400,00 11 281,80

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00 15 000,00 80 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 15 000,00 80 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 581 443,00 16 000,00 597 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 15 000,00 365 000,00

4110 68 275,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 175 651,64 101 129,82 4 276 781,46
90003 Oczyszczanie miast i wsi 192 000,00 50 000,00 242 000,00

4300 190 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 830,00 31 129,82 201 959,82

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 31 129,82 31 129,82
504 793,30

4260 Zakup energii 346 293,30 20 000,00 366 293,30
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 087 232,45 30 000,00 2 117 232,45

1 417 120,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 575,45 10 000,00 167 575,45

4300 Zakup usług pozostałych 57 745,00 10 000,00 67 745,00
140 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 225,34 10 000,00 102 225,34

926 Kultura fizyczna 527 500,00 20 000,00 547 500,00
277 500,00

4260 Zakup energii 69 800,00 10 000,00 79 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
/Rttiu Gminy Zarszyn 

^Łgr^Mnusz^onieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYM
woi. podkarpackie Tabela Nr 2b

do Uchwały Nr XlI/72/2024
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział । Do •'nrfnC Plan przed zmianą z Dl.»o .rtónr,;,,

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 923 748,09 -6 351,50 4 917 396,59
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 736 461,50 -6 351,50 730 110,00

6570 "Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła 
Polskokatolickiego" 150 261,50 -6 351,50 143 910,00

Razem 25 818 315,72 -6 351,50 25 811 964,22

PRZEWODNICZĄCY 
Ra^Grniny Zarszyn 

mSr Konieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XII/72/2024
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2024 roku

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków' nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 971 356,67 0,00 971 356,67

950
odrębnych ustawach
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 362 923,79 31 129,82 2 394 053,61

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 408 000,00 0,00 7 408 000,00
Razem 10 792 280,46 31 129,82 10 823410,28

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00
Razem 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00

PRZEWODNICZĄCY
miny Zarszyn

sz nificzny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 4
do Uchwały Nr XII/72/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 30 października 2024 roku

„Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XI/63/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 09 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Zarszyn w 2024 roku

Dochody

Dział
1 

Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 145 261,84 12 937,26 158 199,10

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Dochody bieżące:

z tego:

145 261,84 12 937,26 158 199,10

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 19 261,84 12 937,26 32 199,10
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 126 000,00 0,00 126 000,00

Razem 145 261,84 12 937,26 158 199,10

Wydatki

w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 187 797,76 12 937,26 200 735,02
85153 Zwalczanie narkomanii 21 000,00 0,00 21 000,00

Wydatki bieżące: 21 000,00 0,00 21 000,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

wydatki jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00

z tego:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00 21 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmow i 166 797,76 12 937,26 179 735,02

Wydatki bieżące: 166 797,76 12 937,26 179 735,02

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 141 797,76 12 937,26 154 735,02

z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000,00 5 000,00 29 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 797,76 7 937,26 125 735,02

Dotacje na zadania bieżące 25 000,00 25 000,00

Razem 187 797,76 12 937,26 200 735,02”

PRZEWODNICZĄCY 
^avjAT'Qy Zarszyn 

mgr Jdntikz Konieltzny



RADA GM'.
38-53C ZARSZY N 
woj. pocik8rp3ck(e

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI1/72/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 października 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dntarie dla tpdnncłpL cnozu coLtnra finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Besko z przeznaczeniem na realizację 
zadnia pn. „Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej Sieniawa-Besko 
pod dnem Wisłoka”

45 885,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla ZGK w Zarszynie na 
wykonanie monitoringu sieci wodociągowej w miejscowości Zarszyn 15 000,00

400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 279 400,00

600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego 
transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejsKiej na terenie Gminy Zarszyn 291 268,00

600 60017 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 61 317,36

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Sanok na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej na dz. nr 
ewid. 711 w miejscowości Strachocina oraz na dz. nr ewid. 477 w miejscowości Bażanówka” 61 317,36

600 60078 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00

z tego:
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta i Gminy Świerzawa na usuwanie skutków 
powodzi z przeznaczeniem na remont drogi szutrowej, obok rzeki Kamiennik w Świerzawie na 
działce geodezyjnej nr 90

20 000,00



Dział
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

754 75412
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicznych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 30 000,00

z tego:
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup sprzętu 
potrzebnego na wyposażenie jednostki

6 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielni na zakup sprzętu ratownictwa 
technicznego nożyco-rozpieracza LUKAS akumulatorowego

30 000,00

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 
Niepublicznego Przedszkola „Tuptusiowo”

10 800,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
przedszkola Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

25 920,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Pomysłowy Przedszkolaczek”

17 280,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Akademia Młodego Geniusza”

8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Lili’s Team”

8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

28 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Publicznego 
Przedszkola „Wesoły Ludek” w Lesku (nie prowadzonego przez jst)

14 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie

21 600,00

Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Publicznego Przedszkola im Św. Józefa w Rymanowie (nie prowadzonego przez jst) 7 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 739 692,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”

504 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 235 692,00
801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”

93 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 62 000,00

851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe
z tego:
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn 
dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 25 000,00

851 85195
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

z tego:
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 20 000,00

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

z tego:
Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na 
terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 400 000,00

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 468 720,00

900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie Zarszyn 520 500,00

921 92105
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

z tego:
Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 20 000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 750 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 510 000,00

921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

310110,00

z tego:
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie 
ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu”

73 950,00



Dział
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

(XVII w.) - prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w kaplicy północnej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu”
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw Marcina Biskupa i Matki Bożej 
Szkaplerznej w Zarszynie z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie 
przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie”

92 250,00

Dotacja celowa dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Zewnętrzna konserwacja i 
malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła 
Polskokatolickiego”

143910,00

Dotacja celowa dla Parafii Polskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Jaćmierzu z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja Budynku Kościoła 
Polskokatolickiego w Jaćmierzu”

0,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Nieustającej Pomocy
w Nowosielcach z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Remont Kościoła p.w. NMP 
Nieustającej Pomocy w Nowosielcach

0,00

926 92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały Nr XI11/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

z tego:
Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 230 000,00

Razem 1 260 000,00 748 120,00 1 121 650,36 900 692,00 0,00 1010 110,00

PRZEWODNICZĄCY
iny Zarszyn

niepzny


